○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新支店開設のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは新支店を開設されました由、心からお祝い申し上げます。目を見張るばかりのご発展ぶりに深く敬意を表す次第でございます。
　なお、お祝いのごあいさつ代わりに別送にて心ばかりの品をお届け致しましたので、お納めくだされば幸いに存じます。まずは、とりあえず書中をもってお祝い申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上